EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018 – D - EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste - PR, no uso de suas atribuições legais

DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 25 de novembro de 2018, referente ao

Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público nº 002/2018, conforme segue:

QUESTÕES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
1.  B

2.  A

3.  D

4.  D

5.  A

6.  C

7.  D

8.  B

9.  C

10. D

11. D

12. C

13. B

14. C

15. A

16. A

17. C

18. A

19. C

20. B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Esperança do Sudoeste - PR, 06 de dezembro de 2018.

JAIR STANGE

Prefeito Municipal